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OPPGAVE 1 

Fleridrettslaget Gnist Ballklubb (heretter «GBK») i Lillevik er medlem av NIF gjennom Storvik 

idrettskrets i samsvar med NIFs lov § 5-3. GBK avholdt sitt årsmøte i klubbhuset i Lillevik 23. 

mars 2022. Loven til GBK er i samsvar med lovnormen for idrettslag, vedtatt av idrettsstyret 

16. november 2021. Loven er gjort kjent for medlemmene gjennom hjemmesiden til GBK. 

Valgkomiteen foreslo følgende enstemmige innstilling til nytt styre i GBK til årsmøtet 2022: 

• Kari Tastad, styreleder 

• Peder Ås, nestleder 

• Lars Holm, styremedlem 

• Lise Ås, styremedlem 

• Tobias Tastad, styremedlem 

• Nils Vik, varamedlem 

Årsmøtet i GBK vedtok enstemmig valgkomiteens innstilling. 

Kari Tastad har et mangeårig medlemskap i GBK, har betalt medlemskontingenten ved forfall 

og har de siste 3 årene vært ansatt som daglig leder i 50 % stilling med en årslønn på 

200.000 kroner. Da hun ble kjent med valgkomiteens innstilling, sa hun opp stillingen som 

daglig leder 28. februar 2022. Oppsigelsestiden er i henhold til arbeidsavtalen én måned. 

A: Drøft og avgjør om Kari Tastad var valgbar på årsmøtet i GBK 23. mars 2022. 

Lars Holm er statsautorisert revisor og partner i revisjonsselskapet Holm & Holm AS. Han 

har også betalt medlemskontingenten ved forfall. Revisjonsselskapet Holm & Holm AS 

fakturerte GBK med 150.000 kroner for sitt revisjonsarbeid for klubben i 2021. GBK 

budsjetterer med en tilsvarende kostnad for revisjonsarbeidet i budsjettet for 2022. 

B: Drøft og avgjør om Lars Holm er valgbar på årsmøtet i GBK 2022. 

Petter Ås og Lise Ås er ektefeller. 

C: Drøft og avgjør om to ektefeller kan være medlemmer av styret i GBK på samme 

tidspunkt. 

Allerede på det konstituerende styremøtet 1. april 2022 oppsto det en opprivende debatt som 

endte med at Lise og Peder Ås, Lars Holm og Tobias Tastad trakk seg fra styret med 

umiddelbar virkning. 

D Drøft og avgjør om Lise og Peder Ås, Lars Holm og Tobias Tastad kan trekke seg fra 

styret i GBK begrunnet i stor uenighet i styret. 

55 av medlemmene i GBK krevde i brev til styret i GBK at styret måtte innkalle til 

ekstraordinært årsmøte for suppleringsvalg etter at Lise og Peder Ås, Lars Holm og Tobias 

Tastad hadde trukket seg fra styret. 

E: Drøft og avgjør på hvilken måte GBK kan få gjennomført et suppleringsvalg etter at de fire 

styremedlemmene hadde trukket seg fra styret? 

 

 



OPPGAVE 2 

GIK spiller i eliteserien i ishockey. Alle spillerne på A-laget er profesjonelle utøvere. 

Styremedlem Lise Ås hadde vært med på et nachspiel etter en viktig seier for A-laget. Dagen 

etter sendte hun et varsel til daglig leder i GIK om uønsket atferd av en av spillerne på 

nachspielet. 

Hvilke regler gjelder for behandling av en slik sak i GBK? 

 

OPPGAVE 3 

På det konstituerende styremøtet i GBK 1 april 2022, og før de 4 styremedlemmene trakk 

seg fra styret, vedtok styret med 3 mot 2 stemmer å tildele klubbens lovende håndballspiller 

Lise Nes et stipend på 50.000 kroner for resten av året 2022.  

Det nye styret i GBK som var oppnevnt av Storvik idrettskrets, omgjorde vedtaket om stipend 

til Lise Nes med den begrunnelse at vedtaket bare gjaldt så lenge det tidligere og 

årsmøtevalgte styret var GBKs høyeste myndighet, slik at det nye styret, valgt på det 

ekstraordinære årsmøtet, ikke var bundet av vedtaket. 

Drøft og avgjør i hvilken utstrekning styret i GBK har rett til å gjøre om det tidligere 

styrevedtaket i GBK. 

 

OPPGAVE 4 

Kari Vik er 8 år og medlem av GBK. Hun elsker å leke med ball og er godt likt på skolen og i 

venninnemiljøet. Hun viser tydelige tegn på talent som håndballspiller.  

Trond Vik er far til Kari. Trond ble dømt til 4 års ubetinget fengsel for å ha lastet ned bilder og 

videoer av barn som ble seksuelt misbrukt. Trond Vik er nylig løslatt etter å ha sonet 

dommen. Mor til Kari døde mens Trond var fengslet. Før løslatelsen var Trond til omfattende 

undersøkelser hos spesialister, og det ble konkludert med at det ikke er fare for tilbakefall for 

Trond med hensyn til tilsvarende eller liknende straffbare forhold. Trond ble etter løslatelsen 

tilkjent ansvaret som eneforsørger for Kari. Han kjørte Kari til treninger og kamper. Kari 

ønsket at han også skulle se på henne så ofte som mulig når hun trente og spilte kamper. 

Styret i GBK og håndballgruppa i idrettslaget ønsket Kari velkommen som spiller, på linje 

med alle andre barn som ønsker å spille håndball. 

En ressurssterk foreldregruppe til barn som spilte håndball i GBK på samme aldersnivå som 

Kari reagerte kraftig på at Kari skulle bli en del av håndballmiljøet for barna i GBK. De 

motsatte seg at Kari kunne delta aktivt i trening og kamper. Motstanden var begrunnet i 

dommen til hennes far. De gjorde gjeldende at de ville trekke seg og sine barn ut av 

idrettslaget dersom Kari fikk delta. De gjorde også gjeldende at mange trenere og ledere i 

idrettslaget ville gjøre det samme. Styret i idrettslaget mente derimot at de ikke kunne nekte 

Kari å delta. 

Drøft og avgjør om Kari skal tillates å delta i idrettslagets håndballaktiviteter slik hun ønsker. 


